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Husqvarna CG 200

Husqvarna CG 200 & una scarificatrice estremamente produttiva,
progettata per la rimozione di strati di calcestruzzo in modo rapido ed
estremamente aggressivo. Tra le applicazioni figura anche la rimozione
dirivestimenti ( mastici e epossidici), la fresatura a differenti livelli di
finitura, la rimozione di impedimenti, I'appianamento di giunti o di
superficiirregolari. CG 200 ¢ equipaggiata con maniglia anti-vibrante
per il massimo comfort dell'operatore, conta-ore, sistema di regolazione
dell'altezza per una profondita di lavorazione piu precisa ed una
connessione per aspirazione per un ambiente di lavoro pit pulito in
abbinamento ad un estrattore Husgvarna. CG 200 é disonibile in
versione elettrica ( mono-fase) o benzina.

M Larghezza di 20 cm

lavoro

@ Potenza 2.2kW
nominale

ingresso

@ Fasi 1

Codice articolo : ARIEGGIATORE CG 200
220-240V | 1-ph | 50 Hz | EU | 2-pin - 967
66 24-01

—

https://www.husqgvarnacp.com/it/macchine/levigatrici-da-pavimento/cg-200/967662401/

13



15/02/22, 11:08 Husqvarna Levigatrici da pavimento CG 200

CARATTERISTICHE
Vuoi vedere piu da vicino? Approfondisci la tua conoscenza dei prodotti esplorandone caratteristiche e
vantaggi.
Semolice cambio degli Comandi funzionali ed

utensili intuitivi

Il carter laterale rimovibile rende piu__-
semplice il cambio del tamburo.

Reset automatico allla profondita
impostata e sgancio rapido del
tamburo dalla superificie.

Posizione di lavoro f Ambiente di lavoro piu
ergonomica salubre
Manubrio regolabile che rende L'attacco centrale per I'aspirazione

semplice una posizione di lavoro
ergonomica.

permette un ambiente di lavoro piu
pulito e salubre.

o Contaore « Trasporto facile
o Anti-vibration
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SPECIFICHE

@ Motore

Potenza nominale ingresso
Amperaggio

Tensione

Fasi

numero connettori

- 1Dimensioni

)

Dimensione prodotto, lunghezza
Dimensione prodotto, profondita
Dimensione prodotto, altezza
Peso

Husqvarna Levigatrici da pavimento CG 200

Altro

Larghezza di lavoro

Senso di rotazione
2.2kW

13A
220-240V
1

2

780 mm
475 mm
730 mm
58 kg
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One Direction
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